[bookmark: _GoBack]

永川府〔2024〕130号

重庆市永川区人民政府
关于农村村民住宅建设用地农用地转用的批复

区规划自然资源局：
你局《关于农村村民住宅建设用地农用地转用的请示》（永规资文〔2024〕228号）收悉。受市政府委托，现批复如下：
一、同意你局上报的农用地转用方案（含补充耕地方案），将五间镇友胜村大土湾村民小组等5个镇（街道）8个村13个村民小组集体农用地0.1212公顷（耕地0.038公顷）转为建设用地。
二、农用地转用后，专项用于农村村民住宅建设。由所在镇人民政府（街道办事处）严格按照国家和我市有关规定办理农村宅基地审批手续。
三、你局要会同区农业农村委按规定统一落实耕地占补平衡，核减新增建设用地计划指标，并做好备案工作。
此复。

附件：农村村民住宅用地土地分类面积表

                          重庆市永川区人民政府
                          2024年10月12日
（此件公开发布）

1

[image: 1_页面_1]
[image: 散户_页面_2]
image1.jpeg
it 4

At

v

ERlEw iRVl

- Hi1 5>

il %

Bl AH
A » K FA A
iEES PEAE S £ 2id
pryTes) SR o Bt Wi | A | ZEAM | ] b | B | Rt
AEEHN [ KAHHRAE],
- Eam | =g | PEEE| 1 6 | 00071 | 0.0071 0.0071 EE%
& | Coan | ranns
: THEE] . N
PUN e R 5 0011 0.011 0.011 R
RAE [ oodf [ etk | RAHRE] EAT.
P pi | = | FREE 2 3 0018 | 0018 0018 T
HELA | RAHRE] HEY
eaa | zppma| PEER| 2 4 | 00055 | 0.0055 0.0055 e
R | FHET [ REEM | RAHRE]
Pl Eaa |zmamw | FEER] 1 6 | 00106 | 0.0106 0.0106 ZEM
BRSO | AR, ;
o | =g | FEER] 1 5 0.0101 | 0.0101 0.0101 A A
ke | R R, RETF
sy | HEAE | Em 2EAEE 2 4 | 00037 | 0.0037 0.0037 REE
B wam [rarre|, ‘
EE weona | = | PREE| 1 1| 00090 | 0.0090 0.0087 | 0.0003 e
# | ANAF| HEE | RHHEE], .
W | mram |z | FEER I 1| 0009 [ 0.0090 0.0090 EE V'S
REE | 57 | RHHRE], N
| mEam | mawmw | FEER| I 3 | 00038 | 0.0038 | 00038 HKH

image2.jpeg
B

o RAH A
EE S AE | A% s E-S:2
pryTes) R At B 3 Aot | ZEAM | b ] Nt | x| Hhba
he 1% A ot o+ 4] 2
&iiﬂ }E,@f EEEEE BEEE] 1 5 0.0124 | 0.0124 | 0.0112 0.0012 w G
M FHEME | REAFRE]|,
“ pa | | TEEE] 1 4 0.012 0.012 0.012 s
T EF LA | KM 4
S ] NN B S
Y BT BlER| 1 1 0.009 0.009 0.0061 | 0.0029 s
At 16 48 | 01212 | o.1212 0.038 | 0.0148 | 0.0672 0.0012